
Uchwała Nr  157/268/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 7 października 2009 roku  

 

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2008/2009 w Powiecie Kieleckim” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 5a. 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2008/2009 w Powiecie Kieleckim”, będącą załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Informacja, o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Kielcach.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zenon Janus              
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek             
 
Członkowie Zarządu:  

1. Bogdan Gierada     
 


